
Pojistná smlouva č. 0512548015 
Získatel: 42 309 

 
 
 
 
 

Pojistná smlouva  
č. 0512548015 

 
 

dodatek č. 2 
 
 
 
 

uzavřená mezi smluvními stranami: 
 
 
 
 
 
 

 Obchodní jméno : Hasičská vzájemná pojišťovna, a.s.,  
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl B, vložka 2742 

sídlo : Praha 2, Římská 45, 120 00, Česká republika 
  IČ : 46973451 
 zástupce : Bc. Milan Šimůnek, broker 
 bankovní spojení : ČSOB, a.s. Praha 
 číslo účtu : 2252383/0300 
    (dále jen "pojistitel") 

 
a 

 

 Obchodní jméno : Město Blansko 
sídlo : nám. Svobody 32/3, 678 01 Blansko 

  IČ : 00279943 
 zástupce : Ing. Jiří Crha, starosta 

    (dále jen "pojistník") 
 

 

 

 

 

 



Pojistná smlouva č. 0512548015 
Získatel: 42 309 

 

V pojistné smlouvě dochází k následujícím úpravám. 

______________________________________________________________________________________ 

Článek I. 
ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

5. Pojištěným je pojistník a jím zřízené a založené subjekty uvedené v příloze č. 1 tohoto dodatku 
(příspěvkové organizace, mateřské a základní školy) a společenství vlastníků jednotek, bytová družstva, 
jednotliví vlastníci bytových jednotek apod., jejichž majetek je pojištěný touto pojistnou smlouvou. 
Pojištěnými jsou také nově vzniklé právnické a fyzické subjekty. 

Článek II. 
ROZSAH POJIŠTĚNÍ 

1. Živelní pojištění 

Nově se zařazuje do pojištění: 

1.48. Sjednává se pojištění souboru věcí movitých vlastních i cizích 

Předmětem pojištění je soubor vlastních a cizích věcí movitých – Teplo Blansko, s.r.o. 

Pojistná částka činí………………………………………………………………………..............500.000 Kč. 

Článek IV. 
POJISTNÉ 

1. Pojistné se považuje za zaplacené okamžikem připsání příslušné částky pojistného na účet pojistitele.  

2. Výše ročního pojistného: 

a) Živelní pojištění (400.595 + 250)..........................................................................................400.845 Kč 
b) Pojištění pro případ odcizení.………………………………………….……………………..27.800 Kč 
c) Pojištění pro případ vandalismu.………………………………………….………………….24.800 Kč 
d) Pojištění cenností a věcí zvláštní hodnoty při přepravě poslem………………………………7.500 Kč 
e) Pojištění skel………………………………………………….…………………….................3.000 Kč 
f) Pojištění elektroniky..………………………………………….…………………………….20.300 Kč 
g) Pojištění exponátů během výstavy………………………….…………………………………2.500 Kč 
h) Pojištění odpovědnosti (303.425 + 1.000).…………………………………………………304.425 Kč 

 Celkové roční pojistné (bez DPH)………………………………………………………..791.170 Kč 
 Celkové pojistné za období od 01. 05. 2023 do 30. 04. 2026 (bez DPH)……………...2.373.510 Kč 

 

3. Celkové roční pojistné bude poukázáno prostřednictvím peněžního ústavu na základě faktury vystavené 
pojistitelem na účet pojistitele číslo 2252383/0300 vedený u ČSOB, a.s. Praha vždy k 01. 05. pojistného 
roku. Variabilní symbol je číslo této pojistné smlouvy. 
 
Doplatek pojistného za období od 08. 11. 2023 do 30. 04. 2024 činí 599 Kč a je splatný do 25.11.2023 
na účet pojistitele. 



Pojistná smlouva č. 0512548015
Získatel: 42 309

Článek V.
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Účinnost tohoto dodatku je od 08. 11. 2023.
2. Pojistník prohlašuje, že byl před uzavřením pojistné smlouvy podrobně seznámen s jejím obsahem i se

zněním všeobecných pojistných podmínek, doplňkových pojistných podmínek a smluvních ujednání,
které jsou její nedílnou součástí.

3. Nedílnou součástí této pojistné smlouvy je příloha č.1 – Seznam majetku Města Blanska a příloha č. 2 –
Seznam majetku Města Blanska.

4. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla zveřejněna v systému veřejné správy –
Registru smluv a na profilu zadavatele (pojistníka) a to včetně všech jejích dodatků. Pojistník zajistí
zveřejnění smlouvy v Registru smluv v souladu s příslušnými právními předpisy a o této skutečnosti
bude informovat pojistitele. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě
nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a
zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

5. Je-li tato smlouva podepsána elektronickou formou, je podepsána uznávaným elektronickým podpisem.
Je-li tato smlouva podepsána fyzicky, vyhotovuje se ve 4 vyhotoveních, z nichž pojistitel obdrží 2 a
pojistník a pojišťovací makléř obdrží po jednom.

Za pojistitele:

V Plzni

…………………………………………………..
Bc. Milan Šimůnek, broker

Za pojistníka:

V Blansku

……………………………………………………..
Ing. Jiří Crha, starosta



POŘ. 
Č.

NÁZEV ORGANIZACE SÍDLO ORGANIZACE IČ

1. Základní škola Blansko, Erbenova 13 Erbenova 1237/13, 678 01 Blansko 49464191

2.
Základní škola Tomáše Garrigua Masaryka Blansko, 
Rodkovského 2

Rodkovského 822/2, 678 01 Blansko 49463276

3. Základní škola a Mateřská škola Blansko, Dvorská 26 Dvorská 1415/26, 678 01 Blansko 49464205

4. Základní škola a Mateřská škola Blansko, Salmova 17
Salmova 1940/17, 678 01 Blansko - 
Blansko

49464213

5.
Mateřská škola Blansko, Rodkovského 2a, příspěvková 
organizace

Rodkovského 2a/1587, 678 01 
Blansko

71006435

6.
Mateřská škola Blansko, Divišova 2a, příspěvková 
organizace

Divišova 2a/1809, 678 01 Blansko 71006362

7. Mateřská škola Blansko, Údolní 8, příspěvková organizace Údolní 1893/8, 978 01 Blansko 71006443

8.
Mateřská škola Blansko, Dvorská 96, příspěvková 
organizace

Dvorská 1894/96, 678 01 Blansko 71006427

9.
Mateřská škola Blansko, Těchov 124, příspěvková 
organizace

Těchov 124, 678 01 Blansko 71006419

10. Kulturní středisko města Blansko Hybešova 240/1, 678 01 Blansko 00163848

11. Městská knihovna Blansko Rožmitálova 2302/4, 678 01 Blansko 47885670

12. Služby Blansko, s.r.o. Nám. Svobody 32/3, 678 01 Blansko 65277333

13. Teplo Blansko, s.r.o. Chelčického 1186/56, 678 01 Blansko 19114117

PS č. 0512548015 dodatek č. 2

Příloha č. 1 - Seznam pojištěných organizací



POŘ. 
Č.

ZAŘAZENÍ BUDOVA / STAVBA MÍSTO POJIŠTĚNÍ
POJISTNÁ 
ČÁSTKA

1. Dům likusový Blansko Purkyňova 5, Blansko 3 000 000 Kč
2. Tribuna krytá Údolní 10, Blansko 1 000 000 Kč
3. Správní budova FK Blansko Údolní 10, Blansko 5 000 000 Kč
4. Kuželna Údolní 10, Blansko
5. Sportovní hala včetně technologie Údolní 10, Blansko
6. Chata Lančov st. pl. 2146 Lančov 413, Blansko 1 000 000 Kč
7. Budova minigolfu + WC - RO Palava 3 800 000 Kč
8. ZŠ 226 Dolní Lhota Dolní Lhota 87, Blansko 28 300 000 Kč
9. MŠ 203 Rodkovského č.p. 1347 Rodkovského 2b, Blansko 28 500 000 Kč
10. MŠ 208 Dvorská č.p. 1810 Dvorská 30, Blansko 35 000 000 Kč
11. MŠ 207 Rodkov č.p. 1587 Rodkovského 2a, Blansko 39 500 000 Kč
12. MŠ 209 Divišova č.p. 1809 Divišova 2, Blansko 24 800 000 Kč
13. MŠ 205 Těchov + plyn. kotelna Těchov 124, Blansko 9 000 000 Kč
14. MŠ 212 Dolní Lhota Dolní Lhota 177, Blansko 24 800 000 Kč
15. MŠ 211 Údolní č.p. 1893 Údolní 8, Blansko 30 000 000 Kč
16. MŠ 215 Dvorská Dvorská 96, Blansko 25 500 000 Kč
17. ZŠ Salmova Salmova 17, Blansko 150 000 000 Kč
18. ZŠ Dvorská + přístavba Dvorská 26, Blansko 150 000 000 Kč
19. ZŠ TGM + přístavba Rodkovského 2, Blansko 150 000 000 Kč
20. ZŠ Erbenova + přístavba Erbenova 13, Blansko 150 000 000 Kč
21. ZŠ Erbenova - nebytové prostory Sadová 96, Blansko 6 700 000 Kč
22. ZŠ Rodkovského - není součást školy B. Němcové 2a, Blansko 5 000 000 Kč
23. Městský klub důchodců Bezručova 2, Blansko 52 200 000 Kč
24. DPS - bytový dům pro seniory Pod Javory 32, Blansko 127 400 000 Kč
25. Budova Sladkovského 2a Sladkovského 2a, Blansko 10 000 000 Kč
26. DPS - bytový dům pro seniory 9. května 1, Blansko 104 600 000 Kč
27. Noclehárna pro bezdomovce Luční 10, Blansko 7 600 000 Kč

dodatek č. 2PS č. 0512548015

Příloha č. 2 - Seznam majetku Města Blanska

Budovy a stavby - 
tělovýchova TJ ČKD

Budovy a stavby -
tělovýchova

Budovy a stavby - sociální

150 000 000 Kč

Budovy a stavby - školství



28. Objekt hasičů Olešná Olešná 78, Blansko 1 800 000 Kč
29. Objekt hasičů Těchov Těchov 83, Blansko 2 000 000 Kč
30. Objekt hasičů Obůrka + pergola Obůrka 355, Blansko 2 000 000 Kč
31. Objekt hasičů Klepačov 38 Dlouhá 167, Blansko 2 000 000 Kč
32. Objekt hasičů Horní Lhota Horní Lhota (bez čísla), Blansko 1 900 000 Kč
33. Garáž hasičů Lažánky Lažánky (bez čísla), Blansko 2 000 000 Kč
34. Kotelna č. 17 Smetanova Smetanova (bez čísla), Blansko 2 000 000 Kč
35. Kotelna č. 25 Salmova 19 Salmova 19, Blansko 2 000 000 Kč
36. Kotelna č. 31, Dvorská Dvorská 26, Blansko 2 000 000 Kč
37. Kotelna č. 28, Zborovce Okružní (bez čísla), Blansko 2 000 000 Kč
38. Kotelna č. 32, Písečná Pod Javory 32, Blansko 2 000 000 Kč
39. Kotelna č. 1 Chelčického - nebytový prostor Chelčického (bez čísla), Blansko 2 000 000 Kč
40. Kotelna č. 9, 9. května 14 9. května 14, Blansko 2 000 000 Kč
41. Kotelna č. 2, 9. května 39 9. května 39, Blansko 2 000 000 Kč
42. OA Klepačov č.p. 166 Dlouhá 166, Blansko 1 200 000 Kč
43. Radnice nám. Svobody 3, Blansko
44. Radnice - západní křídlo včetně veřej. WC nám. Svobody 3, Blansko
45. OA Olešná + kůlna Olečná (bez čísla), Blansko 3 000 000 Kč
46. Garáž 9. května, st.pl. 2715 ul. 9. května 932, Blansko 300 000 Kč
47. Budova bývalého okresního úřadu Nám. Republiky 1, Blansko 150 000 000 Kč
48. Smuteční obřadní síň + stavby na hřbitově Dvorská 17, Blansko 18 000 000 Kč
49. RD Lažánky č.p. 74 - kaple Lažánky 74, Blansko 1 500 000 Kč
50. RD Komenského č.p. 325 Komenského 28, Blansko 2 400 000 Kč
51. RD Komenského č.p. 319 Komenského 24, Blansko 2 400 000 Kč
52. Zahradnictví + WC Sadová Sadová 96, Blansko
53. Skleník ZŠ Erbenova Sadová 96, Blansko
54. Skleník ZŠ Erbenova LUR Sadová 96, Blansko
55. Objekty skladů H. Palava Horní Palava (bez čísla), Blansko 3 000 000 Kč
56. Prodejna Písečná 1b Jasanová 15, Blansko 37 100 000 Kč
57. Garáž při ZŠ Erbenova Erbenova (bez čísla), Blansko 300 000 Kč
58. RD Zahradní 4, č.p. 1108 Zahradní 4, Blansko 2 000 000 Kč
59. Dříve ZŠ Klepačov Dlouhá 29, Blansko 17 500 000 Kč
60. Terasa, garáže Mlýnská ulice Mlýnská (bez čísla), Blansko 5 000 000 Kč
61. OD Sadová 2, č.p. 149 - městská policie Sadová 2, Blansko 57 700 000 Kč

Budovy a stavby - kotelny

Budovy a stavby - hasiči

50 000 000 Kč

6 000 000 Kč

Budovy a stavby - místní 
správa

Budovy a stavby - nebytové 
prostory, komunální služby



62. ZUŠ - Zámek 7 Zámek 7, Blansko 37 300 000 Kč
63. ZUŠ - budova napravo, č.p. 3, parc.č. 35/1 Zámek 3, Blansko 30 000 000 Kč
64. ZUŠ - budova nad průchodem, č.p. 4, parc. č. 35 Zámek 4, Blansko 19 500 000 Kč
65. Bývalá požární zbrojnice, č.p. 5, parc.č. 35/2 Zámek 5, Blansko 2 000 000 Kč
66. Bývalá MŠ Dvorská č.p. 28 Dvorská 28, Blansko 25 400 000 Kč
67. Budova pod zámkem - Zámek 2 Zámek 2, Blansko 21 200 000 Kč
68. Jungmanova 370/10 Jungmanova 370/10, Blansko 12 000 000 Kč
69. 9. května 1167/24 9. května 1167/24, Blansko 39 100 000 Kč
70. Údolní 1168/23 Údolní 1168/23, Blansko 38 700 000 Kč
71. 9. května 1174/3 9. května 1174/3, Blansko 55 300 000 Kč
72. Chelčického 1181/48 Chelčického 1181/48, Blansko 48 700 000 Kč
73. Komenského 46/4 Komenského 46/4, Blansko 26 300 000 Kč
74. Okružní 3a, b, c Okružní 3a, b, c, Blansko 69 700 000 Kč
75. Antonína Dvořáka 4 Antonína Dvořáka 4, Blansko 88 100 000 Kč
76. Růžová 20/7 Růžová 20/7, Blansko 3 900 000 Kč
77. Růžová 948/5 Růžová 948/5, Blansko 1 300 000 Kč
78. Růžová 128/3 Růžová 128/3, Blansko 1 300 000 Kč
79. Veranda Obůrka Obůrka (bez čísla), Blansko 8 000 000 Kč
80. Kino Hybešova č.p. 658 Hybešova 6, Blansko 50 000 000 Kč
81. Knihovna Horní Lhota č.p. 14 Horní Lhota 14, Blansko 2 000 000 Kč
82. Klub Dělnický dům Hybešova 1, Blansko 74 500 000 Kč
83. Městská knihovna Rožmitálova 4, Blansko 61 900 000 Kč
84. Kulturní dům Klepačov Dlouhá 84, Blansko 10 000 000 Kč
85. Kulturní dům Lažánky Lažánky 199, Blansko 10 000 000 Kč
86. Kulturní dům Těchov Těchov 171, Blansko 10 000 000 Kč
87. Budova zámku Zámek 1, Blansko 150 000 000 Kč
88. Útulek pro psy Brněnská (bez čísla), Blansko 1 000 000 Kč
89. Hřbitov Klepačov Klepačov (bez čísla), Blansko 100 000 Kč
90. Stavby - kultura - památníky k.ú. spravovaná městem Blansko 4 000 000 Kč
91. Autobusové zastávky - přístřešky MHD k.ú. spravovaná městem Blansko 500 000 Kč

2 609 600 000 Kč

Budovy a stavby - ostatní

CELKEM

Budovy a stavby - bytové 
domy

Budovy a stavby - kultura



POŘ.
Č.

ZAŘAZENÍ BUDOVA / STAVBA MÍSTO POJIŠTĚNÍ
POJISTNÁ
ČÁSTKA

1. Městský klub Hybešova 1, Blansko 2 000 000 Kč
2. Galerie Bezručova 2, Blansko 1 000 000 Kč
3. Kino Hybešova 6, Blansko 2 000 000 Kč
4. Městské televizní vysílání Rožmitálova 4, Blansko 400 000 Kč
5. Knihovna Rožmitálova 4, Blansko 6 200 000 Kč
6. Radnice Nám. Svobody 3, nám. Republiky , Sadová 2, Blansko 15 000 000 Kč
7. Sportovní hala a kuželna Údolní 10, Blansko 500 000 Kč
8. ZŠ TGM + přístavba Rodkovského 2, Blansko 10 300 000 Kč
9. Teplo Blansko, s.r.o. Chelčického 1186/56, 678 01 Blansko 500 000 Kč

37 900 000 KčCELKEM

Movitý majetek


